РЕЗУЛТАТИ
од прв парцијален испит по предметот

МЕНАЏМЕНТ
	I група

1. Верица Лозаноска		1328	50 бода
2. Анастасија Перовска	1324	50
3. Христина Веселиновска	1344	49
4. Мартина Златановска	1358	47
5. Кристијан Димитриоски	1283	45
6. Ивана Грданова		1296	44
7. Стефанија Бојовска		1282	42
8. Инес Волкановска		1372	42
9. Тања Зафирова		1284	41
10. Ема Василевска		1339	40
11. Милица Спироска		1323	40
12. Марио Стефановски	1330	39
13. Јелена Деспотоска		1348	37
14. Елеонора Брдароска	1295	32
15. Евдоксија Јованоска	1192	32
16. Ивона Костадинова		1249	30
17. Теодора Петровска		1279	28
18. Диме Николов		1378	28
19. Марија Ничовска		1334	25
20. Леа Ѓорѓиеска 		1369	24
21. Андријана Стаменковска	6873	20
22. Анастасија Ѓурковска	1353	20
23. Ангела Трајковска		1380	20
24. Викторина Арсовска	1191	16
25. Ангела Мишевска		1318	15
26. Нела Ацевска		1304	14
27. Сара Димитриевска		1290	13
28. Наталија Стојанова		1306	12
29. Николина Милановска	1308	11
30. Ангел Симовски		1298	10
31. Ружица Лазоска		1200	  8
32. Елена Јанковиќ		1319	  4
33. Ивона Денковска		1317	  4
34. Бесарти Сулимани		1262	  0
II група

1. Тамара Танчевска		1286	48 бода
2. Радица Ѓорѓиева		1327	46
3. Теодора Јордановска	1342	46
4. Анастасија Михајловска	1366	46
5. Ана Николоска		1315	45
6. Ивана Катмероска		1341	42
7. Анамарија Николовска	1352	39
8. Марко М. М. Ивановиќ	1361	39
9. Радмила Попоска		1289	39
10. Јована Зенковска		1360	37
11. Марија Јанушовска		1179	37
12. Лилјана Ристовска		1301	36
13. Бојана Арсовска		1311	36
14. Евгенија Ристова		1354	35
15. Симона Стојкоска		1294	32
16. Антониј Ноневски		1293	32
17. Анастасија Милошеска	1309	31
18. Мартина Томовска		1253	30
19. Калина Величкова		1280	28
20. Марија Данилова		1184	28
21. Матеа Арсовска		1321	26
22. Мартина Тодоровска	1335	26
23. Стефанија Христовска	1314	25
24. Анастасија Димкова	1235	22
25. Анастасија Јаневиќ		1329	18
26. Мирослав Вучковиќ	1322	18
27. Ангела Ефремова		1351	17
28. Сара Стојчевска		1183	12
29. Анастасија Пешевска	1363	11
30. Елена Ѓоргиева		1347	10
31. Нина Ангелова		1288	  9
32. Ивана Митревска		1300	  5
33. Едони Зенели		1261	  2


28.11.2023							   Предметен наставник,
							Проф. д-р Мира Станкевиќ Шуманска

